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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64,27 m2,

Lublin, Za Cukrownią

Cena 499 000 zł

Oferujemy Państwu mieszkanie na sprzedaż o powierzchni 65m2 w dzielnicy Za Cukrownią przy ul.
Piekarskiej

Nieruchomość usytuowana na 1 piętrze w niskim bloku po modernizacji bloku, oraz klatek schodowych.

Mieszkanie posiada 3 niezależne duże pokoje, przedpokój, oddzielna kuchnia, łazienka oraz oddzielne WC.

Oferowana nieruchomość ogrzewana jest elektrycznie. ( Gaz doprowadzony do mieszkania - możliwość
instalacji piecyka gazowego)
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Ciepła woda z bojlera.
Standard wykończenia: do remontu. Rodzaj podłogi: parkiet. Rodzaj okien: plastikowe.

Do mieszkania przynależy piwnica. 
Pod budynkiem znajduje się schron. 
 
Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami oferty.
Wszelkich informacji udzieli również agent odpowiedzialny za ofertę.
Marcin Dylewski 
536545020.

Symbol 4110/BNK/MS Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 31.03.2024

Cena 499 000 PLN Cena za m2 7 764 PLN

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat Lublin Gmina Lublin

Miejscowość Lublin Dzielnica - osiedle Za Cukrownią

Powierzchnia całkowita 64 m² Powierzchnia użytkowa 64 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1956 Standard DO REMONTU

Typ kuchni ODDZIELNA, Z OKNEM Liczba łazienek 1

Stan łazienki DO REMONTU Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 3

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Stan instalacji DO WYMIANY Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Piecyk gazowy NIE MA
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Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu DWUSPADOWY

Rodzaj podłogi PARKIET Czy jest KW JEST

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Balkon JEST Suszarka do ubrań NIE MA

Osobne WC JEST

Marcin Dylewski 536545020
mdylewski@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


